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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/panzi-regular-dog-adult-chicken-10kg-p-155351.html

PANZI REGULAR DOG ADULT CHICKEN

10kg

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Max

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Waga

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

48 godzin
5998274313030
5998274313030
100

38

16618.67

10000

64

41

Karma dla pséw Panzi Dog Adult to doskonaty wybér dla Srednio aktywnych pséw strézujacych i hobbystycznych. Dzieki
starannie dobranym sktadnikom, dostarcza wszystkie niezbedne sktadniki odzywcze, witaminy oraz mineraty, ktére wspieraja

zdrowy rozwdj i kondycje psa.

Wysoka wartos¢ biologiczna karmy sprawia, ze jest ona tatwo przyswajalna, co przekfada sie na lepsze samopoczucie pupila.
Wybierajgc Panzi Dog Adult, zapewniasz swojemu psu odpowiednig diete, ktéra wspiera jego zdrowie.

Sktad: zboza, mieso i produkty pochodzenia zwierzecego, oleje i ttuszcze, mineraty, konserwanty i dodatki.

Waga produktu: 10 kg
EAN: 5998274313030

Produkt dostepny w nowej szacie graficzne;j!
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